
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Engênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMP E NHO

N° do Empenho: 2559 / 2020 Ordinário Data: 27/03/2020 Página 1/1

COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-MECredor: 104507

Endereço: : - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08 Insc. Est:

Banco:341 - BANCO ITAU S.A. Ag.:2956- Conta:24382-4

Órgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.061. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO AMBULATÓRIA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 309

F. de Recurso: 1303 SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303

Desdobramento: 39 99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 19/2019

N" NAD : 2568

N° Convênio:/

Dotação Inicial

350.000,00

Saldo Anterior

145.969,42

Valor

8.757,76

Saldo Atual

137.211,66

fflSTORICO: Contratação de empresa para fornecimentos de peças para o veiculo 179 da secretaria de saúde.

ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

I 1,00 UNIl PEÇAS NOVAS ORIGINAIS OU DE PRIMEIRA LINHA, NECESSÁRIAS A

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS CAMINHÕES,
ÔNIBUS E MIÇRO ÔNIBUS INTEGRANTES DA FROTA DO MUNICÍPIO
DE MARIALV/!

8.757,76 8.757,76

Local de Entrega Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 8.757,76

Empenhado por:
Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ

Contador CRC/PR N° 050753/0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco

N° da Conta

N"do Cheque

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-05-25 13:57:40)
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PREF M. DE MARIALVA

município de MARIALVA

76.282.680/0001-45

OFICINA: COLOMBARI - CNPJ 04.701.478/0001-08 / N° contrato do Prestador

AV. CRISTOVAO COLOMBO . 2700A
- MARIALVA - PR - CEP 86990-000

Fone: 44 30141790 / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 30582 Abertura 27/03/2020 Orçamentista Particular

Terceiro COLOMBARI AUTO PEÇAS

CNPJ; 04.701.478/0001-08 Fone: R:

Endereço: AV, CRISTÓVÃO COLOMBO, N" 2700A
- MARIALVA - PR

PREGÃO 19.2019 FROTA 179 SAÚDE

IVECO - DAILY ECOLINE (12 -) - CHASSI CD 55C17 - 3.0 T.DIesel EURO V - 2015
Placa: AZN5270 Km: O Chassi:

Cor: Pintura: comum

Franquia 0,00 N® OS

Operação Código Descrição Tipo peça Otde Preço Un Preço Tot Desc(%) Hora Pintura

TROCAR 504334322 (1) BOMBA DE OLEO Genuína 1  1.268.44 1.268,44 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5801362246 (1) COMPRESSOR AR CONDIC Genuína 1  4.694,25 4.694,25 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5801255825 (1) CONDENSADOR DO AR COND Genuína 1  3.035,69 3.035,69 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504087247 (1) CORREIA DO COMPRESSOR DO AR COND Genuína 1  119,21 119,21 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504294672 (1) CORRENTE BOMBA DE OLEO Genuína 1  823,85 823,85 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5802009617 (1) CORRENTE DA DISTRIBUIÇÃO Genuína 1  1.575,46 1.575,46 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5801255818 (1) DEFLETOR DO RADIADOR TRAS Genuína 1  537,28 537,28 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504188009 (!) ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM Genuína 1  411,77 411,77 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5802202493 (1) GRADE DO VENTILADOR Genuína 1  1.091,20 1,091,20 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5802097643 (1) INTERCOOLER Genuína 1  2.854,39 2.854,39 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5801470905 (1) MANGUEIRA DO COMPRESSOR Genuína 1  2.504,88 2.504,88 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504310252 (1) PATIM GUIA DA CORRENTE Genuína 1  287,18 287,18 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504095196 (1) RADIADOR DE OLEO Genuína 1  1.155,27 1.155,27 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504136607 (1) RESERVATÓRIO DE AGUA DO RADIADOR Genuína 1  691,66 691,66 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504086948 (t) TENSIONADOR DA CORREIA Genuína 1  309,85 309,85 59,00 0.00 0.00

Mão de Obra Preço Horas Valor Resumo de Orçamento

Funilaha 0,00 0,00 0,00 Mão de Obra 0 horas 0,00 Valor Total 8.757,76

Pintura 0,00 0,00 0,00 Peças - Genuínas 21.360,38 Peças Fornecidas 0,00

Mecânica 150,00 0,00 0,00 Peças sem desconto 0,00 Total Avaliado 8.757,76

Elétrica 0,00 0,00 0,00 Valor Bruto das Peças 21.360,38 Franquia 0,00

Tapeçaria 0,00 0,00 0,00 Descontos 12.602,62 Não Coberto pelo Seguro 0,00

Terceiros 0,00 0,00 0,00 Valor Líquido das Peças 8.757,76 Avarias 0,00

Recuperação 0,00 0,00 0,00 Valor Líquido 8.757,76

Versão 3.0

Atualização O

Sistema Audatex Data de Geração: 27/03/2020 11:17:09

https://audatexweb.audatex.com.br/Modal/Orcamento/Audatex_ExibicaoRelatorio.asp... 27/03/2020
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MECANICA BORGES

R DE OLIVEIRA BORGES MECÂNICA

31.287.759/0001-20

OFICINA: MECANICA BORGES - CNPJ 31.287.759/0001-20 / lE

---CEP

Fone: / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento O Abertura 20/03/2020 Orçamentista Particular

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CPF: Fone: R:

Endereço: RUA SANTA EFIGENIA, N° 680

-MARIALVA-PR .

FRT 179 PREGÃO 19 2019 ..

IVECO - DAILY ECOLINE (12 -) - CHASSI CD 55C17 - 3.0 T.DIesel EURO V - 2015

Placa: AZN5270 Km: O Chassi:

Cor: Pintura: comum

Franquia 0,00 Sinistro

Operação Código Descrição Tipo peça Qtde Preço Un Preço Tot Desc(%) Hora Pintura

TROCAR 504334322 (1} BOMBA DE ÓLEO Genuína 1  1.268,44 1.268,44 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5801362246 (1) COMPRESSOR DO AR COND Genuína 1  4.694,25 4.694,25 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5801255825 (1) CONDENSADOR DO AR COND Genuína 1  3.035,69 3.035,69 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504087247 (1) CORREIA DO COMPRESSOR DO AR COND Genuína 1  119,21 119,21 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504294672 (1) CORRENTE (bomba de óleo) Genuína 1  823,85 823,85 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5802009617 (1) CORRENTE DA DISTRIBUIÇÃO Genuína 1  1,575,46 1.575,46 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5801255818 (1) DEFLETOR DO RADIADOR {traseiro){ref,) Genuína 1  537,28 537,28 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504188009 (1) ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM (d=51mm) Genuína 1  411,77 411,77 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5802202493 (1) GRADE DO VENTILADOR Genuína 1  1.091,20 1.091,20 59,00 0.00 0.00

TROCAR 5802097643 (1) INTERCOOLER Genuína 1  2.854,39 2.854,39 59,00 0.00 (-} 0.00

TROCAR 5801470905 (1) MANGUEIRA DO COMPRESSOR (do compressor ao evaporado/ Genuína 1  2.504,88 2.504,88 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504310252 (1) PATIM/GUIA DA CORRENTE (corrente de distribuição) opc Genuína 1  287.18 287,18 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504095196 (1) RADIADOR DE ÓLEO Genuína 1  1.155,27 1.155,27 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504136607 (1) RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR Genuína 1  691,66 691,66 59,00 0.00 0.00

TROCAR 504086948 (1) TENSIONADOR DA CORREIA Genuína 1  309,85 309,85 59,00 0.00 0.00

Mão de Obra Preço Horas Valor Resumo de Orçamento

Funilaria 1,00 0,00 0,00 Mão de Obra 0 horas 0,00 Valor Total 8.757,76

Pintura 1,00 0,00 0,00 Peças - Genuínas 21.360,38 Peças Fornecidas 0,00

Mecânica 1,00 0,00 0,00 Peças sem desconto 0,00 Total Avaliado 8.757,76

Elétrica 1,00 0,00 0,00 Valor Bruto das Peças 21.360,38 Franquia 0,00

Tapeçaria 1,00 0,00 0,00 Descontos 12.602,62 Não Coberto pelo Seguro 0,00

Terceiros 0,00 0,00 0.00 Valor Liquido das Peças 8.757,76 Avarias 0,00

Recuperação 1,00 0,00 0,00 Valor Líquido 8.757,76

Versão 3.0

Atualização O

Sistema Audatex Data de Geração: 20/03/2020 15:48:14

https://audatexweb.audatex.com.br/Modal/Orcamento/Audatex_ExibicaoRelatorio.asp... 20/03/2020



RKCEBKMOS DE (COLOMBARl AUTO PECAS) OS PRODUTOS C ONSTAMES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADOEmissüo :
08/04/2020 Dcst/Reme: PREFEITURA MUNICIPAL DE M ARI ALA A Naior Total 8.757,76

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIEICAÇÂO E ASSINATl RA DO RECEBEDOR
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

N"

SÉRIE

NF-e

30.086

001

COLOMBARl AUTO

PEÇAS
AV CRISTOVAO COLOMBO.

2.700. CENTRO

ÍLS IJMARIALVAPR CEP; 86990-000
§SBm Fone - (44)3014-1790

Eniail: coloinbaritofanello®gniail.com

DANFE
DOCTMENTO

ACXILIAR

DA .NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1  - saída Q
N" 30.086

SÉRIE 001

FOLHA 1 de I

CHAVE DE ACESSO
4120 0404 7014 7800 0108 5500 1000 0300 8617 8517 8659

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200064102589 08/04/2020 14:03:15

NATl REZA DA OPER.X.AO

VEND.A Di: MERC ADQ DE TERCEIROS C'SUBST TRIB

INSC RIÇÃO ES l ADUAL

9Ü6.6587Ü-42

INSCRIÇÃO ES l ADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DADOS DA NF-c

CNPJ

04.701.478/000 ]-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME /RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

ENDEREÇO

R SANTA LFlGENiA.680,

CPF/CNPJ

76282680000145

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990000

DATA DA EMISSÃO

08/04/2020

DATA DA ENTRADA/ SAÍDA

BOiUbE ENTRADA/SÂíbA
MUNICÍPIO

MARIAL\'A

FONE / FAX

(44) 3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FA IT RA/ Dl PLICATA

06/05/20 30086 - 1 / 1

CÁLCULO DO IMPOSTO

8.757,76

BASE DE CALCULO DO ICMS

Ü.ÜO

\ ALOR DO ERE I E

0,00

VALOR DO ICMS

0.00

\ ALOR DO SEGURO

0.00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTH UICAO
o.oo

12.602.62

VALOR DO ICMS SUBSTITIUCÃO
0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO PRODUTOS

21.360,38

VALOR TOTAL DA NOTA

8.757,76

I RANSPOR l ADOR/\ OLIMES I RANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

1 - Por Conta do Destinatário

CÓDIGO ANTT PLACA VEICULO CNPJ/CPF

ENDEREÇO

ESPECIE

ESPECIE

MARCA

MARCA

MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

0,000 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

DESCRIÇÃO DU PRODUTOS SERVIÇOS NÇ.M / SU OS r CFOPUNll QTDE VLR UNITÁRIO DESC VLR TOTAL 3 CALC.ICM VLR ICMS VLR IPÍ !

0086223 BOMBA OLEO .MOTOR IVECO DAILY 3.0 84 133030 060 5.405_ PC _
0085191 ESTICADOR CORRENTE IVECO DAILY 73158200 060 5.405 PC^

0033964 RESERV, AGUA RADIADOR IVECO 39232990 060 5.405 UN
TECT0R.'CAVALL1N0 ■

ÜÜ20515 ,RADIADOR OLEO MOTOR OM 904 ' 87089990 060 5,405^UN
Í712C/914C I ■ i

0088340 j PATIM GUIA CORRENTE _ | 40103900, 060 ̂5.405| PC,
0088341 'MANG. COMPRESSOR AR j40093100 060 15.405 UN;
0088342 INTERCOOLER _ 40091290 060 5.405 UN'
0088343 GRADE VENTILADOR 84842000 060 5.405 UN'

0084239 ENGREN, VIRABREQUIM 449 84834090 060 5,405 PC

0025044 DEFLETOR RADIADOR IVECO S FRALIS NR 87089990 060 5.405 UN

0026799 CORRENTE DA DISTRIBUIÇÃO 40103900 060 5.405 PC

0033869 CORREIAMOTOR 40103100 060 5.405 PC

0085405 : CORREIA HÍDR. COMPRESSOR AR 59100000'060 5.405 PC ,
0018490 'CONDENSADOR AR CONDICIONADO | 87089990 060 |5.405'PC I
0021059 COMPRESSOR AR CONDICIONADO 8414801 1 060 5.405'UN'

l.26_8,4400

309,8500

748,38 1.268,44 I1,0000

1,0000

1.0000 691,6600 408.08 691,66 j
182,81 309.85 '

0,00.

0,00

0,00; 0,00 i o,oo; 0,00

0,001 0,00; 0,00 0.00

1,0000 1.155,2700 681,61 1.155,27 1

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1.0000

1 ,0000

1,0000

1,0000

i.oooq

1,0000

1,0000

287,1800|
2.504,8800:

2.854,3900^

1.091,2000.

4I I.7700

537,2800

1.575,4600

823,8500:

1 19,2100:

3.035,6900

4.694.2500

169^,441
1.477,88;

1.684,09.

643,8i:

242,94

317,00

929,52

486,07;

70,33|
1.791,06'
2.769,60'

287,18

2.504,88

2.854,39

1.091,20

411,77

537,28

1.575,46

823,85

I 19,21

3.035,69

4.694,25

0,00,

O.OOi

0,00^
_0,00Í
0,00

o.ool

o,oo'
o,oo;

o,ooi
o,oo'
0^

0,00

0,00 0,00; 0,00! 0,00

0.001 0,001 0,00] 0,00

0,00
+

0,00

0,00j
0,00[
0.00;

0,00'

0.00.

0,00!

0,00!
0,00 j
o,ool
c,oo'

0,00

0,00

o,ooj
0,00!
0,00 "
0,00^
0,00

0^0
0,00

0,00

0,00;

o,oo[
0.00;

0,00]
0,00;

o,oq[
\oa
0,00!

0,00^
_0,00|

0,00j
0,00;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0^

0,00

0^00
0,00

C.ÁLCUUO DO ISSQ.N
INSCKIÇÃÜ ML NICTPAL
0054400!

V,\LOK DO TOTAL DOS SLUVCOS

0,00

BASE DE CALC ULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PLACA AZN..S270 FRT 179 PREGÃO 19/2019 EMPENHO 2559,^2020

f-\K.büí&íÇÃO de acordo com:

Ç.
...^

_v\e^

l ..i iRÉàÊtèWlte AO FISCO
["] tomada DE PREÇO
fj CONCORRÊNCIA
^PRcGÂO
Lj DISP»:;N3A C
□ iNEXiC.4.;iU.»-UE



EMvnco do Brasil
Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência: : 22780

Conta: 9431-5 Conta Saúde - Recursos Próprios

Loten": 84/2020

Data: 08/05/2020

Conta Creditada COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

Banco: 341 BANCO ITAU S.A.

Agência: 2956-

Conta: 24382-4

Valor Pago: 8.757,76

N°Autenticaç3o: 3AA0E2BA3D3298E3
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